
朝日老人福祉センターの桜の木の伐採について 

秋冷の候、皆様方におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、長年親しまれてきた朝日老人福祉センター入口の桜の木ですが、老木化が進行し大

きな傾きが見られるようになってきました。また、枝が大きく伸びこのままでは電線に接触

し様々な問題を引き起こすことにもなりかねます。

近くに小学校や児童館があることも考え、誠に残念ではありますが、令和 6年度に伐採し

たいと考えます。どうぞご理解賜りたく存じます。

連絡先：一宮市高年福祉課 今井 直通電話 ０５８６－２８－９０２１ 

回覧 


